
В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального закона от 21.12.2004 № 172-ФЗ 
«О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», 
решением городской Думы Краснодара от 26.01.2012 № 25 п. 15 «Об утверждении 
генерального плана муниципального образования город Краснодар», на основании 
обращения Кокосьян Александры Евгеньевны от 13.08.2018 № 29/21843-1 и в целях 
отнесения земельного участка к землям населённых пунктов п о с т а н о в л я ю:
1. Отнести земельный участок с кадастровым номером 23:43:0136040:48 площадью 
573 кв.м, местоположение которого: Краснодарский край, город Краснодар, 
Прикубанский внутригородской округ, улица 2-я Линия, 201, к категории земель 
населённых пунктов.
2. Департаменту архитектуры и градостроительства администрации муниципального 
образования город Краснодар (Фролов) направить настоящее постановление в филиал 
Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая 
палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» 
по Краснодарскому краю для внесения в государственный кадастр недвижимости 
кадастровых сведений о категории земель, к которой отнесён земельный участок.
3. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального 
образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее 
постановление в установленном порядке.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы
муниципального образования
город 
Краснодар 
В.Л.Ставицкий

file:///C:/KartDoc.aspx?ID=74911



